
ZARZĄDZENIE NR 860/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XXV/389/2022 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 13721)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3052))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73991C56-4C24-466B-B8DC-B4C48B6763E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 392 901,00 -26 730,00 14 366 171,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 876 127,00 -26 730,00 6 849 397,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 876 127,00 -26 730,00 6 849 397,00

Razem: 64 522 645,34 -26 730,00 64 495 915,34

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 860/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 marca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73991C56-4C24-466B-B8DC-B4C48B6763E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 231 181,18 20 416,00 8 251 597,18

80101 Szkoły podstawowe 6 549 000,00 20 416,00 6 569 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 849 000,00 3 000,00 852 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 000,00 420,00 115 420,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 686 000,00 16 996,00 3 702 996,00

Razem: 8 231 181,18 20 416,00 8 251 597,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 860/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 marca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73991C56-4C24-466B-B8DC-B4C48B6763E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 869 080,00 3 061,00 1 872 141,00

80101 Szkoły podstawowe 1 602 000,00 3 061,00 1 605 061,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 200,00 440,00 202 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 800,00 63,00 10 863,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 813 000,00 2 558,00 815 558,00

Razem: 1 869 080,00 3 061,00 1 872 141,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 860/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 marca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73991C56-4C24-466B-B8DC-B4C48B6763E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 472 700,00 3 061,00 1 475 761,00

80101 Szkoły podstawowe 1 466 500,00 3 061,00 1 469 561,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 000,00 440,00 172 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 000,00 63,00 23 063,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 791 000,00 2 558,00 793 558,00

Razem: 1 472 700,00 3 061,00 1 475 761,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 860/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 marca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73991C56-4C24-466B-B8DC-B4C48B6763E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

		2022-03-16T09:11:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




